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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/47-2022-Kuuntele_PP.wav  

Anokaa, etsikää ja kolkuttakaa 
 
”Anokaa, niin teille annetaan. Etsikää, niin te löydätte. Kolkuttakaa, niin 
teille avataan. Sillä jokainen anova saa, etsivä löytää ja kolkuttavalle ava-
taan. Vai kuka teistä antaisi pojalleen kiven, kun hän pyytää leipää, tai käär-
meen, kun hän pyytää kalaa? Jos siis te, jotka olette pahoja, osaatte antaa 
lapsillenne hyviä lahjoja, kuinka paljon ennemmin teidän taivaallinen 
Isänne antaa hyvää niille, jotka sitä Häneltä anovat.” 

Matteus 7:7-11 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.7.7-11.FINRK] 
 

Jeesus teki eron ihmisten pahuuden ja äärettömän hyvän Jumalan välille. 
Jumalan täydellisyys ja ihmismielen heikkous korostuu Hänen opetuksis-
saan. Hän kehottaa: 

 ”Olkaa siis täydellisiä, niin kuin teidän taivaallinen Isänne on täydellinen.” 
*Matt.5:48 

 
Raamattu on täynnä Jumalan lupauksia, joihin uskovina voimme tarttua. 
Hänen huolenpitonsa, rohkaisunsa, johdatuksensa ja apu ovat ihmeellisiä 
asioita taivastiellä. Milloin viimeksi anoit ja pyysit Herralta jotain? -Niin 
tehdessäsi teit aivan oikein. On vain muistettava, että Herra tietää aina 
parhaiten, mitä kulloinkin tarvitsemme. Siksi anomisemme tulisi nojata 
Hänen tahtoonsa. 
 
Jeesus kehottaa meitä etsimään Jumalaa kaikessa. Jotkut luovuttavat 
muutaman puolisydämisen yrityksen jälkeen ja päätyvät sitten siihen, 
ettei Jumalaa voi löytää. Jumalan tuntemisen oppiminen edellyttää uskoa, 
keskittymistä ja pitkäjänteisyyttä. Jeesus vakuuttaa, että tällainen etsijä 
palkitaan. Ei siis kannata luovuttaa. Pyydä Jumalalta enemmän tietoa, kär-
sivällisyyttä, viisautta, rakkautta ja ymmärrystä. Hän antaa uskovaisille 
niitä mielellään.  
 



Jeesuksen esimerkissä lapsi pyytää isältään leipää ja kalaa, jotka ovat hyviä 
ja tarpeellisia asioita. Jos lapsi olisi pyytänyt myrkyllistä käärmettä, olisiko 
viisas isä suostunut hänen pyyntöönsä? Jumalan tietäessä meidän rukoi-
levan haitallisia asioita, Hän ei anna meille pyytämäämme. Oppiessamme 
tuntemaan Jumalaa, osaamme pyytää Häneltä asioita, jotka ovat meille 
hyväksi, ja silloin Hän vastaa rukouksiimme. 
 
Voisimmeko anoa evankeliumin menestymistä, Jumalan kunnian kirkastu-
mista ja pelastusta jumalattomille ihmisille? Tällainen anomus tulisi olla 
aina lähellä sydäntämme. Voimme myös anoa Jumalaa käyttämään evan-
keliumin hyödyksi kaikkea, mitä olemme ja mitä teemme. Se on antautu-
mista Herralle kokonaan ja on ilo nähdä, miten Jumala johtaa tilanteita 
harrastusten ja erilaisten toimien kautta. Hänen viisautensa on rajatonta, 
siksi Hänen varaansa on hyvä jättäytyä. 
 
Voitko luottaa siihen, että Jumala antaa hyvää sinulle? Hän on rakastava 
Isä ja Hänen ajatuksensa ovat hyväntahtoiset sinusta. Hän ymmärtää, vä-
littää ja lohduttaa. Jos ihmisetkin osaavat olla hyviä, kuinka hyvä itse hy-
vyyden Luoja onkaan! - Vaikka elämässäsi koetkin ulkonaisia ahdistuksia, 
Jeesuksen kautta – Pyhässä Hengessä – voit kokea yliluonnollista lepoa ja 
rauhaa. Voit olla kaikessa – elämässä ja kuolemassa – Hänen omansa. 
 

 ”Mutta vanhurskaat elävät iankaikkisesti, ja Herrassa on heidän palkkansa, ja 
huolenpito heistä on Korkeimman huomassa.” [Viisaus (apokr.) 5:15] 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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